
 

Tatari 39 / 10134 Tallinn / 667 2400 / info@konkurentsiamet.ee / Registrikood 70000303 

 
 

 

 

 

 

 

09.01.2024 nr 12-4/23-0011/012-41 

Pankrotihaldur Katrin Prükk 

Maksejõuetuse teenistuse otsus Osaühing Promantes pankrotimenetluses 

Harju Maakohtu 08.02.2023.a. kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-22-13080 kuulutati välja 

Osaühing Promantes (registrikood 11487258) pankrot, mis viiakse läbi avaliku uurimisena. 

 

Osaühing Promantes (pankrotis) pankrotihaldur Katrin Prükk saatis 04.01.2024. aastal 

Maksejõuetuse teenistusele e-kirja, milles teatas, et pankrotivõlgnik on vara haldurile üle 

andnud ning nõuete esialgsele nimekirjale pankrotivõlgnik vastuväiteid ei ole esitanud.  

 

Pankrotihaldur teatas muuhulgas, et on koostanud võlausaldajate nimekirja ( lisatud 04.01.2024 

e-kirjale pankrotihalduri poolt 04.01.2024 kl 17:31 digitaalselt allkirjastatuna) ning esitas selle 

Maksejõuetuse teenistusele kooskõlastamiseks. Seega taotleb pankrotihaldur Katrin Prükk 

Maksejõuetuse teenistuselt halduri ette valmistatud võlausaldajate nimekirja kooskõlastamist, 

et see Harju Maakohtule edasi saata kinnitamiseks. 

 

Vastavalt PankrS § 19212 lg 8 kooskõlastab Maksejõuetuse teenistus enne kohtule esitamist 

pankrotihalduri poolt ette valmistatud võlausaldajate nimekirja ja lõpparuande. 

 

Maksejõuetuse teenistus, olles tutvunud menetluse kulu ja asja materjalidega riiklikus 

järelevalves ning lähtudes pankrotiseaduse §-st 19212 lg 8 ning Justiitsministri 19. augusti 

2015.a määruse nr 27 „Konkurentsiameti põhimäärus“ § 191 punktidest 1, 8, 9 ja 11 

 

o t s u s t a b: 

 

1. kooskõlastada Osaühing Promantes (pankrotis, avalikus uurimises) võlausaldajate nimekiri, 

milles on üks võlausaldaja st Eesti Vabariik Maksu- ja Tolliameti kaudu nõudega kogusummas 

232 164,22 eurot. 

 

 

Seadus ei sätesta käesoleva otsuse peale kaebuse esitamise õigust või otsuse vaidlustamise 

võimalust.  

 

 



 

2 (2) 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Signe Viimsalu 

Maksejõuetuse teenistuse juhataja 

 

 


